

REKAPITULACE ZMĚN STAVBY

Nové centrum v Kunčicích pod Ondřejníkem- MÉNĚPRÁCE

Název objektu		Cena bez DPH		DPH 21%		Cena s DPH
Nové plochy - komunikace-východní část za OÚ	-	7 656,10	-	1 607,78	-	9 263,88
Opěrné stěny-východní část za OÚ	-	984,93	-	206,84	-	1 191,77
Nové plochy - komunikace- západní část před OÚ	-	189 012,12	-	39 692,55	-	228 704,67
2. etapa - zadní část parkoviště- východní část za OÚ	-	214 380,51	-	45 019,91	-	259 400,42
1. etapa - vstupní část-západní část před OÚ	-	18 213,12	-	3 824,76	-	22 037,88
VCP- Oprava dešťové kanalizace	-	127 264,34	-	26 725,51	-	153 989,85
Celkem vícepráce/méněpráce		-557 511,12 Kč		-117 077,34 Kč		-674 588,46 Kč

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Nové centrum v Kunčicích pod Ondřejníkem
O:	MP

1	Nové plochy - komunikace-východní část za OÚ						
Díl:						-7 656,10	
23	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	-12,00000	291,86	-3 502,32	SOD
26	10371500R	substrát zahradnický B; balení volně loženo	m3	-1,85680	1 766,51	-3 280,06	SOD
43	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	-12,00000	72,81	-873,72	SOD

2	Opěrné stěny-východní část za OÚ						
Díl:						-984,93	
12	pc01	Montáž výztužných vláken	kg	-14,25000	18,43	-262,63	SOD
14	31414950.AR	vlákno ocelové do betonu; mater. standardní uhlíková ocel; se zahnutými kotvicími konci; d vlákna 1,0 mm; délka l = 50 mm; pevnost v tahu 1100 - 1300 MPa	kg	-15,67500	46,08	-722,30	SOD

3								Nové plochy - komunikace- západní část před OÚ							
								-189 012,12							
35	574391111R0V	Makadam hrubý s asfalt. postřikem a posypem, 15 cm				m2	-374,00000	505,38	-189 012,12				SOD		

4	2. etapa - zadní část parkoviště- východní část za OÚ					
						-214 380,51
28	451315124	Podklad vrstva -15cm beton C12/15	m2	-24,00000	766,51	-18 396,24
29	451315135	Podklad vrstva -20cm beton C16/20	m2	-1,00000	1 026,11	-1 026,11
30	451571112R00	Lože pod dlažby z kameniva šterkopísek, tloušťka přes 100 do 150 mm	m2	-24,00000	235,02	-5 640,48
33	465511522R00	Dlažba z lomového kamene upraveného uložení do malty MC 10, plocha přes 21 m2, vypárování maltou MCs, tloušťka 250 mm	m2	-24,00000	2 305,68	-55 336,32
44	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou_x000D_ do DN 200 mm	m	-48,00000	107,53	-5 161,44
45	892575111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců a zkouška vzduchem kanalizačního potrubí_x000D_ do DN 200 mm	úsek	-2,00000	5 322,58	-10 645,16
46	894212111R00	Šachty kanalizační z prostého betonu čtvercové s obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí do DN 200 mm	kus	-1,00000	17 004,60	-17 004,60
48	894401211R00	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných_x000D_ o rozměrech 290/1000/90 mm	kus	-3,00000	1 198,16	-3 594,48
49	894402211R00	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových_x000D_ o rozměrech 600/1000/700/90 mm	kus	-1,00000	1 198,16	-1 198,16
50	894411121R00	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí s obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí DN přes 200 do 300 mm	kus	-1,00000	21 382,48	-21 382,48
51	8945123	Vtoková mříž- česle Pz	kg	-250,00000	238,10	-59 525,00
52	899311112R00	Osazení poklopů litinových s rámem do 100 kg	kus	-1,00000	669,74	-669,74
53	953941331R00	Osazení drobných kovových výrobků železných rohoží s rámy_x000D_ o ploše přes 1 m2	kus	-1,00000	1 743,47	-1 743,47
54	5534032V	Poklop D400 litinový s odvětráním tl. vložka	kus	-1,00000	4 915,51	-4 915,51
55	59224348.AR	prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm	kus	-1,00000	460,83	-460,83
56	59224353.AR	konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	-1,00000	3 993,85	-3 993,85
57	59224361.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	-1,00000	3 379,42	-3 379,42
58	59224373.AR	profil těsnící elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm	kus	-1,00000	307,22	-307,22

5	1. etapa - vstupní část-západní část před OÚ						
							-18 213,12
41	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou_x000D_ do DN 200 mm	m	-98,00000	107,53	-10 537,94	SOD
42	892575111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců a zkouška vzduchem kanalizačního potrubí_x000D_ do DN 200 mm	úsek	-2,00000	3 837,59	-7 675,18	SOD

6	VCP- Oprava dešťové kanalizace						
						-127 264,34	
27	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm	m	-46,00000	107,53	-4 946,38	SOD
28	892591111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 400 mm	m	-86,60000	56,00	-4 849,60	SOD
29	892593111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 400 mm	úsek	-1,00000	5 230,00	-5 230,00	SOD
30	892855115R00	Kamerové prohlídky potrubí do 500 m	m	-86,80000	82,70	-7 178,36	SOD
36	895941311R00	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB - 50	kus	-10,00000	2 450,00	-24 500,00	SOD
38	899203111R00	Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivé přes 100 do 150 kg	kus	-10,00000	1 113,00	-11 130,00	SOD
48	55340382R	mříž vtoková; rovná; litina; rozměr 500/300 mm; únosnost C 250 kN; vtokový průřez 470,0 cm2; štěrbina mezi žebry 36 mm	kus	-10,00000	2 780,00	-27 800,00	SOD
49	55343912R	koš kalový; pozink; pro rám 300 x 500 mm mm; h = 575 mm	kus	-10,00000	1 203,00	-12 030,00	SOD
50	592238510R	dno uliční vpusti beton; TBV; Di = 450,0 mm; h = 300 mm; t = 50 mm; kalová prohlubeň	kus	-9,00000	532,00	-4 788,00	SOD
51	592238630R	skruž betonová uliční vpusti, středová; kruhová; I = 555 mm; d = 450 mm	kus	-10,00000	758,00	-7 580,00	SOD
52	5922386321R	skruž betonová uliční vpusti, středová; s otvorem PVC DN 150; kruhová; I = 350 mm; d = 450 mm	kus	-10,00000	795,00	-7 950,00	SOD
53	592238709T	TBV-Q 10b vyrovnávací prstenec, 300/500 - pro rám 300x500	kus	-10,00000	120,00	-1 200,00	SOD

54	592239005R	dno uliční vpusti beton; TBV; Di = 450,0 mm; h = 380 mm; s výtokem průtočným PVC; DN výtoku 150	kus	-1,00000	1 712,00	-1 712,00	SOD
55	592239033R	konus uliční vpusti; beton; TBV; l = 550 mm; l 2 = 295 mm; š = 450 mm; š 2 = 270 mm; h = 325 mm	kus	-10,00000	637,00	-6 370,00	SOD